
中国环境科学研究院博士后进站审批表
	合作导师姓名
	
	科研方向
	

	申请人姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	专业
	

	获博士学位
单位
	
	现工作单位
	

	博士毕业论文
	

	现从事的工作
	

	近三年发表的论文
(期刊名称，第几作者，选填3-5篇)

	

	进站拟进行科研项目
	
	项目经费
	

	项目主要内容简介：



	专家组评审意见（对申请人科研工作能力/学术水平以及是否适合从事博士后科研工作等方面的考核意见）：
    ##博士毕业于北京师范大学环境科学专业，主要从事##研究，已发表学术论文##篇具有很强的学习、科研工作能力，具备扎实的专业基础知识。

该博士以“##”为题，在博士论文的基础上，围绕该领域前沿性、创新性的科学问题，博士后期间拟开展以下##项研究内容：

1. 
2.
3. 
4.。

    专家组认为，申请人掌握了扎实的专业基础理论知识和实验方法技术，科研思路清晰，具备独立从事科研工作的能力，符合博士后进站要求。选题合理，工作计划详细，可取得预期成果。建议通过##博士后进站。
专家签字：
年    月    日

	工作站审核意见：
签字：                                                             

年    月    日

	主管院长意见：
签字：
年    月    日


